
ŠVIETIMO IR SAVIVALDOS KOMITETAS 

2024 M. SAUSIO 30 D.  D. 13.00 VAL. POSĖDŽIO  

DARBOTVARKĖ 

 
 

1. (1) Dėl Visagino savivaldybės tarybos Kontrolės komiteto 2024 metų veiklos programos 

patvirtinimo.  

Pranešėjas – Aurimas Gudas, Kontrolės komiteto pirmininkas. 

 

2. (2) Dėl pritarimo projekto „Lietuvos jaunimo sostinė 2025 m.“ įgyvendinimui.  

Pranešėja – Evelina Visockytė, vyriausioji specialistė (jaunimo reikalų koordinatorė). 

 

3. (3) Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2023 m. lapkričio 30 d. sprendimo Nr. TS-207 

„Dėl didžiausio leistino valstybės tarnautojų ir darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis ir gaunančių 

darbo užmokestį iš savivaldybės biudžeto, pareigybių skaičiaus Visagino savivaldybės administracijoje 

nustatymo“ pripažinimo netekusiu galios.  

 Pranešėjas – Ričardas Petrauskas, Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos skyriaus 

vedėjas. 

 

4. (4) Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2018 m. gegužės 30 d. sprendimo Nr. TS-103 

„Dėl Visagino savivaldybės administracijos struktūros patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu galios.  

 Pranešėjas – Ričardas Petrauskas, Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos skyriaus 

vedėjas. 

 

 5. (5) Dėl Visagino savivaldybės 2024–2026 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo.  

 Pranešėja – Viktorija Abaravičienė, Strateginio planavimo ir investicijų valdymo skyriaus 

vedėja. 

 

6. (6) Dėl Visagino savivaldybės 2024 metų biudžeto patvirtinimo.  

Pranešėja – Nadežda Rybakova, Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja. 

 

 7. Kiti klausimai  

_____________________________ 
 


